PORTARIA Nº 819/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  Substituto  ADAILTON

SARAIVA SILVA para responder pela Promotoria de Justiça de Colmeia, a partir de

20 de novembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de novembro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b37a6c8e - 9f305cb2 - cd2e2db6 - 285aa3ba